e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

14. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim

603666 10.02.2024 KC Exdorf

603667 16.11.2023 Sommerdaer KSV
603669 10.02.2024 Nordhéauser SV I
603670 11.02.2024 SV Eintracht Clingen

Tabellenstand, 14. Spieltag

Pos.

3*

4%

Mannschaft
Nordhauser SV
KSV 1955 Gebesee
KuF Ichtershausen
Sommerdaer KSV
SG 1960 Bittstadt
KC Exdorf

SG Altenfeld

SV Eintracht Clingen

Nordhéuser SV I

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Stollberg, Uwe
Altwasser, Dirk
Junker, Sven
Pfohl, Mathias
Kampf, Hartmut
Stollberg, Ralf
Kollmer, Dirk
Hirsch, Andre
Hadlich, Mario

Hagemeier, Reiner

m/iw  Alter
m 59
m 56
m 52
m 56
m 73
m 57
m 58
m 62
m 55
m 69

KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

Sémmerdaer KSV

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

SG 1960 Bittstadt

SG Altenfeld

SG Altenfeld

Nordhéauser SV

Sp

13

12

13

301,9
309,2
322,0
293,0
306,8
306,7
305,8
305,1
303,0

295,2

A
1554
142,9
129,0
152,0
138,1
138,0
136,6
1351
132,0

139,2

Gast

SG Altenfeld

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

Nordhé&user SV

@ gesamt

F G
30 4573
5,0 452,1
7,0 451,0
7,0 4450
7,3 4449
55 4447
7,2 442,4
6,3 440,2
7,0 4350
44 4344

SP

13

12

12

12

13

12

13

13

12

Sp

338,0
321,0
322,0
293,0
309,5
328,0
313,8
308,4
303,0

293,5

™

22

20:

14:

14:

12:

10:

10:

10

10

14

14

16

120

4:20

A

189,5

146,5

129,0

152,0

143,7

134,0

147,7

135,6

132,0

142,2

Ergebnis

1560 : 1532
1759: 1615
1514 : 1661
1652 : 1615

@ zuhause
F G Sp
0,5 527,5 5
5,0 467,5 5
7,0 451,0 0
7,0 4450 0
7,0 4532 3
7,0 4620 4
6,8 461,5 7
6,0 4440 5
7,0 4350 0
4,8 4357 7

MP
Kegel
22132
21002
19777
19965
22095
18780
21739
20210
18605

\Y% A
287,4 141,8
299,8 140,0
0,0 0,0
0,0 0,0
301,3 1270
296,0 140,0
298,9 127,1
3004 1344
0,0 0,0
296,7 136,6

@ auswarts

F G
40 4292
50 4398
0,0 0,0
0,0 0,0
80 4283
4,8  436,0
7,4 426,0
6,8 4348
0,0 0,0
40 4333
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